Solent qui ex humili genere altius evolarint, suaे	PhE·18.15
Soleo certe non nunquam, Pallas vir clarissime	<i>Ath.</i> π
Soleo persaepe cogitans ipse mecum, Laurenti	<i>Mor.</i> II
Solus amas vatem, qui nunquam facta locutus	<i>Loc.</i> VII.6
Sorte mea, Gaspar, contentus vivo, nec ullas	<i>Loc.</i> V.68
Spem quam mihi tam liberaliter polliceris, tanti facio	PhE·02.14
Spes alit humanum genus, o Mercate, dolosas	<i>Loc.</i> VI.82
Spes me dulcis alit quam semper, Cicche, benigno	<i>Od.</i> IV.2
Spes non parva patris, puer o mirande, per altos	<i>Loc.</i> VI.32
Sphortia, cras perhibent te, princeps optime, laudem	<i>Loc.</i> I.100
Sphortia, si memorem prae se quem debet amorem	<i>Loc.</i> I.36
Sphortia, te nemo est melior nec mitior alter	<i>Loc.</i> IV.4
Sphortia, venisti tandem, quod gratulor aequē	<i>Loc.</i> II.5
Sphortiadae Mercate ducis comes, inclyte Gaspar	<i>Loc.</i> IX.57
<i>Sphortiados</i> libros quos diebus proximis et ipse a me	PhE·18.51
<i>Sphortiados</i> libros tibi iam redditos esse puto. In praesentia	PhE·19.02
Sphortiados vir amice, loco describere nugas	<i>Loc.</i> IX.40
Sphortiadum lux clara ducum, Francisce, poetis	<i>Loc.</i> VI.2
Splendida lux oculis quam iocundissima nostris	<i>Loc.</i> IV.14
Splendida mirisonis tantarum gloria rerum	<i>Sphor.</i> IV
Sponte mendaces sumus et protervi / fallimus falsis	<i>Od.</i> I.6
Spumea pugnaci penitus laxare Priapo	<i>Loc.</i> I.110
Stephanum Caciam, Novariensem iurisconsultum	PhE·11.57
Strabonem geographum, quem a me petis commodato	PhE·06.42
Studium in me tuum facio plurimi; quo sane fit ut	PhE·42.27
Stulta hominum mens est et vanis dedita curis	<i>Loc.</i> V.26
Stultorum et tellus plena est, et pontus et aer	<i>Loc.</i> I.74
Stultorum infinitum esse numerum in sacris litteris	PhE·16.34
Stultorum, ut est in vetere proverbio, plena sunt omnia	PhE·19.08
Suavis et perhumanas litteras ad me tuas incredibili	PhE·09.19
Suavissima tua epistola, etsi tardiore est usa ad me itinere	PhE·33.08
Suavissimae litterae tuae non ob eam rem solum mihi	PhE·28.18
Suavissimae litterae tuae, quo sunt mihi diutius expectatae	PhE·48.18
Suavissimae tuae litterae mihi perquamsuavissimae	PhE·04.30
Suavissimae tuae urbanissimaeque litterae non mediocri	PhE·45.21
Suavissimam epistolam tuam, quam quarto Nonas	PhE·42.16
Sum certior factus a Gabriele Miribili, qui modo istinc	PhE·09.47
Sum ego sane litteras tuas exosculatus etiam atque etiam	PhE·33.05
Sum ego tua causa Lactantium aliunde mutuatus, quem	PhE·06.31
Sum equidem suavissimas tuas litteras exosculatus etiam	PhE·17.33
Sum ex Pisauro factus certior ab egregio Alexandri	PhE·28.05
Sum litteras tuas etiam atque etiam exosculatus, ut sunt	PhE·02.11
Sum litteris Xenophontis filii factus certior quae humanae	PhE·10.16
Sum non nullis amicorum litteris commonefactus, pater	PhE·30.28
Sum omnia a munificentissimo principe nostro assecutus	PhE·10.37
Sum profecto nescius utram magis admirer: egregiamne	PhE·32.19
Sunt artes quaedam, quae possidentibus quidem laborem	<i>Flat.</i>
Sunt equidem suavissimas tuas litteras suavissime	PhE·05.31

Sunt hic omnia procellarum tempestatumque plenissima	PhE·01.51
Sunt non nulli qui me monuerint ut mihi a te caveam	PhE·02.30
Sunt omnia tua opera, pater beatissime, eo plane digna	PhE·48.16
Sunt qui Alexandrum, regem Macedoniae Magnum illum	PhE·02.78
Sunt qui iusticiam, quam multi ducimus omnes	<i>Ioc.</i> I.38
Sunt qui Pelliden, Gaspar, mirentur Achillen	<i>Ioc.</i> IV.34
Sunt quibus invidia dicar, Petre, prodigus, et mi	<i>Ioc.</i> III.33
Superioribus diebus Bartholomaeo Platynensi Mantuam	PhE·13.42
Syodus illustrans Latium corusca / luce qua totum	<i>Od.</i> II.3
Syllium poetam fuisse tibi per id temporis quo Florentiae	PhE·24.03
Tabellariine an fortunae vitio factum sit, nescio	PhE·15.64
Tabellarium ad te in Germaniam proficiscentem non	PhE·06.14
Tabellarius mercatorum is, cui ad nonum Kalendas	PhE·29.38
Tabellarius quidam et Longobardus et rufus reddidit	PhE·22.04
Tametsi audieram legatum te designatum ab amplissimo	PhE·34.08
Tametsi non eram nescius, pater beatissime Siste Quinte	PhE·40.01
Tandem aliquando ad ea respondisti mihi, quae iampridem	PhE·29.45
Tandem mihi redditae sunt unae litterae tuae; quae, etsi	PhE·25.19
Tandiu inani spe ductus abs te sum, ut mihi ipse	PhE·07.27
Tanquam eloquentiae et illustrium disciplinarum studia	<i>Div.</i> 5
Tanta est vel mansuetudo ingenii tui, pater reverendissime	PhE·22.05
Tantam mihi nuper, cum Ferrariae essem, benivolentiam	PhE·11.24
Tantam mihi tuae humanissimae litterae laeticiam	PhE·29.29
Tantam mihi voluptatem tuae litterae attulerunt, ut ne	PhE·14.21
Te coturnicum aucupio sunt qui putent usqueadeo	PhE·46.14
Te cuncti, Mercate, putant posse omnia solum	<i>Ioc.</i> X.20
Te Deus incolumem nobis hilaremque reducat	<i>Ioc.</i> V.62
Te faustum, Iannete, virum Lucretia iure	<i>Ioc.</i> VII.57
Te iubet ille tuus, Galera, salvere poeta	<i>Ioc.</i> IV.37
Te iure optimo, pater reverendissime, pro tuis maximis	PhE·41.04
Te litterarum mearum omnium diligentem habere curam	PhE·31.58
Te miseret, Thebalde, mei quod certa labore	<i>Ioc.</i> V.13
Te Musis dixisse ferunt, Triviane, 'Valete'	<i>Ioc.</i> VI.44
Te nil, Cicche, mei duco, nec amantius uno	<i>Ioc.</i> I.11
Te nisi torquet adhuc nimio immatura dolore	<i>Ioc.</i> III.8
Te nostris talem volo rebus, Gaspar, adesse	<i>Ioc.</i> II.66
Te plurimum laetor ad nos revertisse et salvum et	PhE·36.14
Te quando, Porcelle, queat ratiove Deusve	<i>Ioc.</i> III.27
Te qui ipsum monuit sapiens, cognosce virumque	<i>Ioc.</i> VII.67
Te rerum mearum curam usque diligentem gerere	PhE·29.08
Te satis mirari non possum, Francisce dilectissime	PhE·38.21
Te semper omnibus in rebus expertus sum amicissimum	PhE·07.03
Te tuus hic longe carus salvere poeta	<i>Ioc.</i> VI.71
Te tuus hic orat carus, Mercate, poeta	<i>Ioc.</i> V.33
Te uno esse negligentiorem neminem, iampridem praedixi	PhE·29.31
Te uno, mi Aurispa, nemo est in accipiendo liberalior	PhE·06.43